KEMEN/LEMB
UNIT ORG
SATUAN KERJA
PROPINSI
LOKASI

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

TAHUN ANGGARAN 2020

(005) MAHKAMAH AGUNG

: (01) Badan Urusan Administrasi
(401962) PENGADILAN AGAMA PADANG PANJANG
(08) SUMATERA BARAT
(52) KOTA PADANG PANJANG

BAG AN- A

Halaman : 1

KODE

PROGRAM/SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR KINERJA
PROGRAM/ KEGIATAN/INDIKATOR KINERJA-KEGIATAN/
OUTPUT

ALOKASI ANGGARAN T.A. 2020

VOLUME/
SATUAN

BASELINE

INISIATIF
BARU

JUMLAH

1)

)

(3)

(4)

(5)

(6)

005.01.01

Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas
Teknis Lainnya Mahkamah Agung

01

01.07

1066

Sasaran Program
Tercapainya Dukungan Manajemen untuk Layanan Prima Peradilan

Indikator Kinerja Program :

01.01] Meningkatnya pengelolaan pelayanan sistem informasi terintegrasi

01.02| Meningkatnya pengelolaan administrasi kepegawaian dan pengembangan

SDM berdasarkan parameter obyektif

01.03| Meningkatnya pengelolaan dan pelaporan keuangan yang transparan dan

akuntabel di lingkungan Mahkamah Agung RI dan Badan peradilan yang
berada dibawahnya

01.04| Meningkatnya kualitas manajemen rencana program dan anggaran serta

organisasi secara transparan, efektifitas dan efisien

01.05]| Meningkatnya pengelolaan sarana dan prasarana menunjang pelayanan

peradilan

01.06| Terselenggaranya pelayanan pimpinan

Meningkatnya pengelolaan keamanan, urusan tata usaha, rumah tangga dan
bina sikap mental SDM Mahkamah Agung

Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan
Urusan Administrasi

01
02
1066.994

Indikator Kinerja Kegiatan :
Penyusunan Laporan Keuangan
Indeks opini BPK atas Laporan Keuangan
Layanan Perkantoran
Indikator output :
01 Realisasi pembayaran Gaji dan Tunjangan = xx%

02 Realisasi penyediaan layanan operasional dan pemeliharaan kantor
= xx%

1 Layanan

2.763.092.000

2.763.092.000

2.763.092.000

2.763.092.000

2.763.092.000

2.763.092.000




RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

TAHUN ANGGARAN 2020

BAG AN- A

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
SATUAN KERJA (401962) PENGADILAN AGAMA PADANG PANJANG
PROPINSI (08) SUMATERA BARAT
KOTA PADANG PANJANG
LOKASI (52) Halaman : 2
KODE PROGRAM/SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR KINERJA ALOKASI ANGGARAN T.A. 2020
PROGRAM/ KEGIATAN/INDIKATOR KINERJA-KEGIATAN/
VOLUME/ BASELINE INISIATIF JUMLAH
ouTPUT SATUAN BARU
@) @) (©) @) (5) (6)
005.01.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur 25.000.000] 25.000.000
Mahkamah Agung
Sasaran Program
00 ?27?
00
1071 Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan 25.000.000] 25.000.000
Mahkamah Agung
I d’lk_a,[Ql K‘I e[ia Isegiatan N
00 | 772
1071.951 | Layanan Sarana dan Prasarana Internal 1 Layanan 25.000.000 0 25.000.000

Indikator output :
01  Jumlah Pengadaan kendaraan bermotor = xx unit
02  Jumlah Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi = xx
unit
03  Jumlah Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran = xx unit
04  Luas Pembangunan/ renovasi gedung dan bangunan = xx m2

05  Luas Pengadaan tanah untuk pembangunan/ renovasi gedung dan
bangunan = xx m2

Padang Panjang, 26 Februari 2020

Kuasa Pengguna Anggaran

Oga Pertissa, S.E.M.M.
NIP. 198104202006041002



KEMEN/LEMB
UNIT ORG
PROGRAM
SATUAN KERJA
PROPINSI
LOKASI

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2020

(005)

(01)
(005.01.01)
(401962)
(08)

(52)

MAHKAMAH AGUNG
Badan Urusan Administrasi

PENGADILAN AGAMA PADANG PANJANG
SUMATERA BARAT
KOTA PADANG PANJANG

BAG AN-B

PROGRAM DUKUNGAN MANAJEMEN DAN PELAKSANAAN TUGAS TEKNIS LAINNYA MAHKAMAH AGUNG

Halaman :

KODE

PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR KINERJA
PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/KOMPONE
N

PERHITUNGAN TAHUN 2020

VOLUME
SATUAN

ANGKA DASAR

INISIATIF
BARU

JUMLAH BIAYA

Sb/
CP

1

KP/

KD/

DK/
TP

1)

2)

(3

4)

(5)

(6)

()

(8)

005.01.01

Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas
Teknis Lainnya Mahkamah Agung

01

01.01

01.02

01.03

01.04

01.05

01.04
01.07

1066

Sasaran Program :
Tercapainya Dukungan Manajemen untuk Layanan Prima Peradilan
Indit . ja P .

Meningkatnya pengelolaan pelayanan sistem informasi terintegrasi

Meningkatnya pengelolaan administrasi kepegawaian dan pengembangan
SDM berdasarkan parameter obyektif

Meningkatnya pengelolaan dan pelaporan keuangan yang transparan dan
akuntabel di lingkungan Mahkamah Agung RI dan Badan peradilan yang
berada dibawahnya

Meningkatnya kualitas manajemen rencana program dan anggaran serta
organisasi secara transparan, efektifitas dan efisien

Meningkatnya pengelolaan sarana dan prasarana menunjang pelayanan
peradilan

Terselenggaranya pelayanan pimpinan

Meningkatnya pengelolaan keamanan, urusan tata usaha, rumah tangga
dan bina sikap mental SDM Mahkamah Agung
Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan
Urusan Administrasi
(Fungsi/Subfungsi : 03.04)

1066.994

Layanan Perkantoran
[Base Line]

001
002

Lokasi KOTA PADANG PANJANG
JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG
Gaji dan Tunjangan

Operasional dan Pemeliharaan Kantor

1 Layanan

2.763.092.000

2.763.092.000

2.763.092.000
1.869.533.000
893.559.000

2.763.092.000

2.763.092.00(¢

2.763.092.000

2.763.092.00
1.869.533.00
893.559.00

KD




RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER BAG AN- B
RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (01) Badan Urusan Administrasi
PROGRAM : (005.01.02) PROGRAM PENINGKATAN SARANA DAN PRASARANA APARATUR MAHKAMAH AGUNG
SATUAN KERJA © (401962) PENGADILAN AGAMA PADANG PANJANG
PROPINSI : (08) SUMATERA BARAT
LOKASI : (52) KOTA PADANG PANJANG
| J g 4 § B6=—n) § JU 8§ § N/ a0 8| - Halamen : 2
KODE PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR KINERJA PERHITUNGAN TAHUN 2020 S(I:DP/ rlég;
PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/KOMPONE VOLUME ANGKA DASAR INISIATIE JOMLAH BIAYA DK/
N SATUAN BARU L
@ @) (©)] 4) (5) (6) () ®)
005.01.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur 25.000.000
Mahkamah Agung - |
Sasaran Program :
00 ?7?
oq
1071 Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan 25.000.000 25.000.00d
Mahkamah Agung
(Fungsi/Subfungsi : 03.04)
1071.951 Layanan Sarana dan Prasarana Internal 1 Layanan 25.000.000 25.000.000| KD
[Base Line]
Lokasi : KOTA PADANG PANJANG
JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG 25.000.000 25.000.00
052 Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi 25.000.000 25.000.00

TOTAL 2020 2019 Padang Panjang, 26 Februari 2020

RM 2.788.092.000 Kuasa Pengguna Anggaran

PLN 0

RMP 0

PNP 0

BLU 0

HIBAH 0

PDN 0 Oga Pertissa, S.E. . M.M.,
2.788.092.000 NIP. 198104202006041002




RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
TARGET PENDAPATAN SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2020

BAG AN-C

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG + (01) Badan Urusan Administrasi
SATUAN KERJA 1 (401962) PENGADILAN AGAMA PADANG PANJANG
PROPINSI 1 (08) SUMATERA BARAT
LOKASI - (52) KOTA PADANG PANJANG Halaman :© 1
KODE KEGIATAN/SUMBER PENDAPATAN/ JUMLAH 2020 ALOKASI TA 2019
AKUN PENDAPATAN
1 (2 (3) ()
005.01.01 Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis 1.596.000 720.000
Lainnya Mahkamah Agung
1066 Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan 1.596.000 720.000
Urusan Administrasi
PNBP 1.596.000 720.000
1. UMUM 1.596.000 720.000
425131 Pendapatan Sewa Tanah, Gedung, dan Bangunan 1.596.000 720.000
TOTAL T.A. 2020 Padang Panjang, 26 Februari 2020
PERPAJAKAN o Kuasa Pengguna Anggaran
PNBP 1.596.000
1. Umum 1.596.000
2. Fungsional 0 0 P .
NIP. 198104202006041002




RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
TARGET PENDAPATAN SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG

UNIT ORG 1 (04) Ditjen Badan Peradilan Agama

SATUAN KERJA  : (401963) PENGADILAN AGAMA PADANG PANJANG

PROPINSI : (08) SUMATERA BARAT

LOKASI 1 (52) KOTA PADANG PANJANG

Halaman: 1
KEGIATAN/ SUMBER PENDAPATAN/
KODE AKUN PENDAPATAN JUMLAH 2020 ALOKASI TA 2019
@) @ ®) @)

005.04.08 Program Peningkatan Manajemen 20,800,000 19,250,000
Peradilan Agama

1053 Peningkatan Manajemen Peradilan 20,800,000 19,250,000
Agama
PNBP 20,800,000 19,250,000
EUNGSIONAL 8,000,000 7,200,000

425232 Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah 800,000 50,000
pada Panitera Badan Peradilan

425233 Pendapatan Ongkos Perkara 12,000,000 12,000,000

425239 Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan 8,000,000 7,200,000
Lainnya

TOTAL TA 2020 Padang Panjang, 11 Februari 2020

PERPAJAKAN 0

PNBP 20,800,000

1. UMUM 0

2. FUNGSIONAL 20,800,000

OGA PERTISSA, SE, MM

NIP.198104202006041002



RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2020

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (04) Ditjen Badan Peradilan Agama
PROGRAM : (005.04.08) Program Peningkatan Manajemen Peradilan Agama
SATUAN KERJA : (401963) PENGADILAN AGAMA PADANG PANJANG
PROPINSI : (08) SUMATERA BARAT
LOKASI 1 (52) KOTA PADANG PANJANG
Halaman : 1
SUBOUTPUT/ KOMPONEN Vorome! | anckapasar | NMSIATIE JUMLAH cp DT:E/
@) @ 3 4 ®) (6) (1) | 6)
005.04.08 Program Peningkatan Manajemen Peradilan Agama 28,000,000 28,000,000
Sasaran Program :
01 | Terselenggaranya penyelesaian perkara yang
Indikator Kinerja Program :
01.01 |Kemudahan Akses Berperkara Bagi Masyarakat Miskin
01.02 | Dukungan Manajemen Perkara Peradilan Agama
01.03 | Pembinaan Tenaga Teknis Peradilan Agama
01.04 | Tata Laksana Perkara Kasasi dan PK serta
1053 Peningkatan Manajemen Peradilan Agama 28,000,000 28,000,000
(Fungsi/Sub Fungsi: 03.04)
1053.003 Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan 10 perkara 3,000,000 3,000,000 KD
melalui Pembebasan Biaya perkara [Base Line]
Lokasi : KOTA PADANG PANJANG
JUMLAH KOMPONEN UTAMA 3,000,000 3,000,000
051 Bantuan Pembebasan Biaya perkara 3,000,000 3,000,000
1053.004 Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan 8 perkara 25,000,000 25,000,000 KD
melalui sidang diluar gedung [Base Line]
Lokasi : KOTA PADANG PANJANG
JUMLAH KOMPONEN UTAMA 25,000,000 25,000,000
051 Biaya Penyelesaian Perkara diluar Gedung Peradilan 25,000,000 25,000,000
TOTAL 2020 2019
Y 28,000,000 Padang Panjang, 11 Februari 2020
PLN 0
RMP 0
PNP 0
BLU 0
HIBAH 0
PDN 0 OGA PERTISSA, SE, MM
28,000,000 NIP. 198104202006041002




KEMEN/LEMB

UNIT ORG

SATUAN KERJA

PROPINSI
LOKASI

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2020

: (005) MAHKAMAH AGUNG
1 (04) Ditjen Badan Peradilan Agama

: (08) SUMATERA BARAT
1 (52) KOTA PADANG PANJANG

: (401963) PENGADILAN AGAMA PADANG PANJANG

Halaman: 1

KODE

PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/KEGIATAN/INDIKATOR
KINERJA KEGIATAN/OUTPUT

ALOKASI ANGGARAN T.A 2020

VOLUME /
SATUAN

ANGKA DASAR

INISIATIF BARU

JUMLAH

@)

&)

©)

@)

®)

(6)

005.04.08

Program Peningkatan Manajemen Peradilan Agama

01

01.01

01.02

01.03

01.04
1053

Sasaran Program :
Terselenggaranya penyelesaian perkara yang sederhana,

Indikator Kinerja Program :

Kemudahan Akses Berperkara Bagi Masyarakat Miskin dan
Dukungan Manajemen Perkara Peradilan Agama
Pembinaan Tenaga Teknis Peradilan Agama

Tata Laksana Perkara Kasasi dan PK serta Kesyari‘ahan

Peningkatan Manajemen Peradilan Agama

01
01
01
01
01
01
01
01
1053.003

1053.004

Indikator Kinerja Kegiatan :
Jumlah Perkara Peradilan Agama yang Diselesaikan melalui
Jumlah Perkara Peradilan Agama yang Diselesaikan melalui
Jumlah Jam Layanan Bantuan Hukum di Lingkungan
Jumlah Administrasi Perkara Jinayah di Lingkungan Peradilan
Jumlah Kegiatan pelaksanaan Dukungan Manajemen Perkara
Jumlah Naskah Tata Kelola yang disusun
Jumlah Apatur Pengadilan yang kompeten dibidang hukum
Pemberian Identitas Hukum melalui Pelayanan Sidang
Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan melalui
Indikator Output :

01 Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan
Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan melalui
Indikator Output :

01 Perkara dilingkungan Peradilan Agama yang diselesaikan

10.00 perkara

8.00 perkara

28,000,000

28,000,000

28,000,000

28,000,000

3,000,000

25,000,000

3,000,000

25,000,000

Padang Panjang, 11 Februari 2020

OGA PERTISSA, SE. MM

NIP. 198104202006041002
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